

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(238996)
Rp. 33,682,642,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
018.06.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			10,658,486,000		
1784	Pengendalian dan Penanggulangan Penyakit Hewan			294,846,000		
1784.QJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	626.0 Sampel		294,846,000		
1784.QJC.001	Lokasi : KAB. BOGOR Sampel Penyakit Hewan Yang Teramati dan Teridentifikasi	626.0 Sampel		294,846,000		
119	Pemeriksaan dan Pengujian Penyakit Hewan di UPT Perbibitan			294,846,000	U	
B	Koordinasi dan Pelaporan			279,894,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			18,780,000	1	RM
	> Perlengkapan Medis Kesehatan Ternak			18,780,000		
	- Alat Suntik	10.0 Set	355,450	3,554,000	*	
	- Nedle 18G	30.0 Box	86,000	2,580,000	*	
	- infusion set	1.0 Set	281,000	281,000	*	
	- Venoject Nedle 22 GA x 1 inch	233.0 Buah	6,000	1,398,000	*	
	- Automatic Drancing Gun	2.0 Buah	2,594,500	5,189,000	*	
	- EDTA Vacutainer 3 ml	8.0 Box	206,000	1,648,000	*	
	- Gel Cloth Activator Vacutainer 8.5 ml	8.0 Box	354,000	2,832,000	*	
	- Tabung Ulir Tertutup 10-15 ml	200.0 Buah	5,000	1,000,000	*	
	- Kapas	1.0 Buah	66,000	66,000	*	
	- Kasa gulung besar	2.0 glung	116,000	232,000	*	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.023-Bogor)			187,800,000	1	RM
	- Pengujian Sampel Penyakit Hewan	626.0 Smpl	300,000	187,800,000	*	
521832	Belanja Barang Persediaan Lainnya (KPPN.023-Bogor)			73,314,000	1	RM
	> Pemberian Supporting Ternak			73,314,000		
	- Antibiotik	50.0 Botol	240,175	12,008,000	*	
	- Vitamin, Mineral dan Suplemen	100.0 Botol	416,940	41,694,000	*	
	- Antiparasit	30.0 Botol	462,250	13,867,000	*	
	- Gangguan Gastrointestinal	20.0 Botol	90,000	1,800,000	*	
	- Antiradang, ANtihistamin, Analgesik	30.0 Botol	122,000	3,660,000	*	
	- Obat Topikal	3.0 Pot	95,000	285,000	*	
PB	Pemeriksaan dan pengujian penyakit hewan di UPT Perbibitan			14,952,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			1,252,000	1	RM
	- ATK Laporan Hasil Uji Penyakit Hewan UPT Perbibitan	1.0 Keg	1,252,000	1,252,000	*	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.023-Bogor)			5,400,000	1	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	*	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(238996)
Rp. 33,682,642,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	10.0 OH	430,000	8,300,000	1	RM
1785	<u>Penyediaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan Produksi Ternak</u>	20.0 OK	200,000	4,300,000	*	SBM
1785.PDA	<u>Standarisasi Produk[Base Line]</u>	880.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		4,000,000	*	SBM
				10,363,640,000		
				6,170,375,000		
	Lokasi : KAB. BOGOR					
1785.PDA.001	Benih Ternak Unggul	800.0 produk		5,743,143,000		
103	Penyediaan Embrio			4,803,343,000	U	
A	<i>Produksi Embrio</i>			4,124,111,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) > ATK Produksi Embrio - Kertas A4 HVS - Tinta Printer - Alat Tulis (Buku, Pulpen, pensil, Sticky notes, Ring Binder)	30.0 Rim 4.0 set 10.0 buah	69,800 385,000 147,700	5,111,000 5,111,000 2,094,000 1,540,000 1,477,000	1 * * *	RM
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.023-Bogor) - Embrio Impor - Semen Lokal - Semen Impor - Pengadaan Nitrogen Cair - Pengadaan CO2 - Pengadaan Gas EO	50.0 Dosis 100.0 Straw 1000.0 Straw 9600.0 Liter 4.0 Tabng 4.0 Tabng	11,000,000 10,000 750,000 25,000 750,000 1,250,000	550,000,000 1,000,000 750,000,000 240,000,000 3,000,000 5,000,000	1 * * * * *	RM
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Hormon FSH - Hormon Pendukung (PGF2a, Progesteron Intravaginal Devices, hCG, GnRH) - Bahan Media dan Peralatan Produksi (Calf Serum, Media TCM 199, Fetal Bovine Serum, PBS, Laktat Ringer, Antibiotik) - Bahan Peralatan Produksi dan Transfer Embrio (Sheat TE, Gun TE, Petri disk, Pipet Filter, Aspirator Bottle, Komegame Pipet, Aerov	600.0 Dosis 800.0 Dosis 800.0 Embri 800.0 Embri	3,350,000 400,000 200,000 100,000	2,010,000,000 320,000,000 160,000,000 80,000,000	1 * * *	RM
B	<i>Operasional Kegiatan Produksi Embrio</i>			261,576,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 33,682,642,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			261,576,000	1	RM
	(KPPN.023-Bogor)					
	> Perjalanan Pengambilan Ovarium			26,400,000		
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor (PP) 15 Orang x 3 Kali	45.0 OK	300,000	13,500,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) 15 Orang x 2 Kali	30.0 OH	430,000	12,900,000	*	SBM
	> Perjalanan Koordinasi, Seleksi Resipien, Aplikasi TE, PKb dan Produksi Eksitu Jawa Barat			7,284,000		
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	2.0 OK	150,000	300,000	*	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	3.0 OK	200,000	600,000	*	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Bogor 2 Orang x 1 Kali	2.0 OK	285,000	570,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) 2 Orang x 3 Kali	6.0 OH	430,000	2,580,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) 3 Orang x 2 Kali	6.0 OH	539,000	3,234,000	*	SBM
	> Perjalanan Koordinasi, Seleksi Resipien Aplikasi TE, PKb Jawa Tengah			41,892,000		
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Tengah)	10.0 OK	99,600	996,000	*	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	8.0 OK	200,000	1,600,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG 4 Orang x 2 Kali	8.0 OK	2,182,000	17,456,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) 8 Orang x 3 Kali	24.0 OH	370,000	8,880,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) 8 Orang x 2 Hari	16.0 OH	810,000	12,960,000	*	SBM
	> Perjalanan Koordinasi, Seleksi Resipien, Aplikasi TE dan PKb Jawa Timur			41,824,000		
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	8.0 OK	200,000	1,600,000	*	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur)	8.0 OK	116,000	928,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA 4 Orang x 2 Kali	8.0 OK	2,182,000	17,456,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) 8 Orang x 3 Kali	24.0 OH	410,000	9,840,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) 8 Orang x 2 Hari	16.0 OH	750,000	12,000,000	*	SBM
	> Perjalanan Koordinasi, Seleksi Resipien, Aplikasi TWE, PKB Prov DI. Yogyakarta			23,216,000		
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	6.0 OK	200,000	1,200,000	*	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.I. Yogyakarta)	4.0 OK	286,000	1,144,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA 2 Orang x 2 Kali	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I.	12.0 OH	420,000	5,040,000	*	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 33,682,642,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
	- Yogyakarta) 4 Orang x 3 Kali	12.0 OH	420,000	5,040,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) 4 Orang x 2 Hari	8.0 OH	845,000	6,760,000	*	SBM
	> Perjalanan Koordinasi, Seleksi Resipien, Aplikasi TE, PKb Prov. Sumatera Barat			47,072,000		
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	8.0 OK	200,000	1,600,000	*	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ba	8.0 OK	190,000	1,520,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG 4 Orang x 2 Kali	8.0 OK	2,952,000	23,616,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) 8 Orang x 3 Kali	24.0 OH	380,000	9,120,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA BARAT) 8 Orang x 2 Kali	16.0 OH	701,000	11,216,000	*	SBM
	> Perjalanan Koordinasi, Seleksi Resipien, Aplikasi TE, PKb Sumatera Utara			27,296,000		
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	4.0 OK	200,000	800,000	*	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut	4.0 OK	308,000	1,232,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN 2 Orang x 2 Kali	4.0 OK	3,808,000	15,232,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) 4 Orang x 3 Kali	12.0 OH	370,000	4,440,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA) 4 Orang x 2 Kali	8.0 OH	699,000	5,592,000	*	SBM
	> Perjalanan Koordinasi, Seleksi resipien, Aplikasi TE, PKb Prov. Sumatera Selatan			22,036,000		
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	4.0 OK	200,000	800,000	*	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Se	4.0 OK	179,000	716,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG 2 Orang x 2 Kali	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) 4 Orang x 3 Hari	12.0 OH	380,000	4,560,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) 4 Orang x 2 Kali	8.0 OH	861,000	6,888,000	*	SBM
	> Perjalanan Koordinasi, Seleksi Resipien, Aplikasi TE, PKb di Prov. Riau			24,556,000		
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	4.0 OK	200,000	800,000	*	SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Riau) 2 Ora	4.0 OK	109,000	436,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PEKANBARU 2 Orang x 2 Kali	4.0 OK	3,016,000	12,064,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau) 4 Orang x 3 Kali	12.0 OH	370,000	4,440,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (R I A U) 4 Orang x 2 Kali	8.0 OH	852,000	6,816,000	*	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 33,682,642,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Evaluasi dan Pelaporan Produksi embrio</i>			187,776,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			27,000,000	1 RM
	> Bahan Kegiatan Forum Komunikasi publik			27,000,000	
	- Kit Kegiatan Forum Komuikasi Publik 50 Orang x 2 Kali	100.0 Orang	270,000	27,000,000	* RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			91,780,000	1 RM
	> Bahan Kegiatan Evaluasi TE			91,780,000	
	- Kit Kegiatan Te Award 25 Orang x 2 Kali	50.0 Kit	240,000	12,000,000	* RM
	- Hadiah	10.0 Pmng	7,978,020	79,780,000	* RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			60,000,000	1 RM
	- Bahan Multimedia Elektronik (Video Profil Balai dan Video Kinerja Balai)	2.0 Vdeo	30,000,000	60,000,000	* RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			8,996,000	1 RM
	> Perjalanan Monitoring Anak Hasil TE			8,996,000	
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ba	3.0 OK	190,000	570,000	* SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) 3 Orang x 3 Kali	9.0 OH	380,000	3,420,000	* SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	4.0 OK	200,000	800,000	* SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA BARAT) 3 Orang x 2 Hari	6.0 OH	701,000	4,206,000	* SBM
D	<i>Penerapan Manajemen Mutu</i>			229,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			9,000,000	1 RM
	> Bahan Pelaksanaan ISO			9,000,000	
	- Hazard Spil Kit	12.0 Set	750,000	9,000,000	* RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			130,880,000	1 RM
	- Kegiatan Peningkatan Pemahaman Manajemen Mutu (Retraining Manajemen Mutu)	1.0 KEG	40,880,000	40,880,000	* RM
	- Pelaksanaan Audit Iso 9001 dan 3700	2.0 Keg	45,000,000	90,000,000	* RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			90,000,000	1 RM
	- Penyempurnaan dan pemeliharaan Si Bety; SiscoBetty	3.0 Modul	30,000,000	90,000,000	* RM
105	Pengujian Mutu Genetik dan Sumber Daya Genetik Hewan			200,000,000	
A	<i>Uji Zuriat Sapi Perah</i>			144,194,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(238996)
Rp. 33,682,642,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			21,393,000	1	RM
	(KPPN.023-Bogor)					
	> Sarana Pengujian Kualitas Susu			21,393,000		
	- Laktodesimeter	1.0 Unit	2,638,000	2,638,000	*	
	- Pengukur Ph Susu	1.0 Unit	17,790,000	17,790,000	*	
521811	- Timbangan Susu	1.0 Unit	965,000	965,000	*	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			627,000	1	RM
	(KPPN.023-Bogor)					
	- ATK kegiatan SDGH (Kertas A4) 3 Box x 1 unit	3.0 Box	209,000	627,000	*	
	522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5,400,000	1
(KPPN.023-Bogor)						
- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) 3 Orang x 2 Kali		6.0 OJ	900,000	5,400,000	*	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(238996)
Rp. 33,682,642,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			81,054,000	1	RM
	(KPPN.023-Bogor)					
	> Perjalanan Uji Zuriat Prov. Jawa Barat			18,318,000		
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		200,000	1,200,000	*	SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	6.0 OK				
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		200,000	1,200,000	*	SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	6.0 OK				
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Bogor 3 Orang x 2 Kali	6.0 OK	285,000	1,710,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) 6 Orang x 3 Kali	18.0 OH	430,000	7,740,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) 6 Orang x 2 Kali	12.0 OH	539,000	6,468,000	*	SBM
	> Perjalanan Uji Zuriat Prov. Jawa Tengah			31,368,000		
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		116,000	696,000	*	SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Tengah)	6.0 OK				
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		200,000	1,200,000	*	SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	6.0 OK				
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG 3 Orang x 2 Kali	6.0 OK	2,182,000	13,092,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) 6 Orang x 3 Kali	18.0 OH	370,000	6,660,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) 6 Orang x 2 Kali	12.0 OH	810,000	9,720,000	*	SBM
	> Perjalanan Uji Zuriat Prov. Jawa Timur			31,368,000		
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		200,000	1,200,000	*	SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	6.0 OK				
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		116,000	696,000	*	SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur)	6.0 OK				
- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA 3 Orang x 2 Kali	6.0 OK	2,182,000	13,092,000	*	SBM	
- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) 6 Orang x 3 Kali	18.0 OH	410,000	7,380,000	*	SBM	
- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) 4 Orang x 3 Kali	12.0 OH	750,000	9,000,000	*	SBM	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 33,682,642,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.023-Bogor)			35,720,000	1	RM	
	> Pertemuan Uji Zuriat Prov. Jawa Barat			6,524,000			
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	4.0 OK	200,000	800,000	*	SBM	
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	4.0 OK	200,000	800,000	*	SBM	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Bogor 2 Orang x 2 Kali	4.0 OK	285,000	1,140,000	*	SBM	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Barat) 4 Orang x 2 Kali	8.0 OH	130,000	1,040,000	*	SBM	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) 2 Orang x 2 Kali	4.0 OH	686,000	2,744,000	*	SBM	
	> Pertemuan Uji Zuriat Prov. Jawa Tengah			13,776,000			
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Tengah)	4.0 OK	116,000	464,000	*	SBM	
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	4.0 OK	200,000	800,000	*	SBM	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG 2 Orang x 2 Kali	4.0 OK	2,182,000	8,728,000	*	SBM	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Tengah) 4 Orang x 2 Kali	8.0 OH	130,000	1,040,000	*	SBM	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) 2 Orang x 2 Kali	4.0 OH	810,000	2,744,000	*	SBM	
	> Pertemuan Uji Zuriat jawa Prov. Timur			15,420,000			
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	4.0 OK	200,000	800,000	*	SBM	
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur)	4.0 OK	116,000	464,000	*	SBM	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA 2 Orang x 2 Kali	4.0 OK	2,469,000	9,876,000	*	SBM	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Tengah) 4 Orang x 2 Kali	8.0 OH	130,000	1,040,000	*	SBM	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) 2 Orang x 2 Kali	4.0 OH	810,000	3,240,000	*	SBM	
	B	Uji Performan Sapi Potong			55,806,000		
	522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.023-Bogor)			5,000,000	1	RM
		- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) 5 Orang x 1 Kali	5.0 OJ	900,000	5,000,000	*	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 33,682,642,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) > Perjalanan Uji Performan Prov. Jawa Barat Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) - Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Bogor 2 Orang x 1 Kali - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) 2 Orang x 2 Kali - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) 2 Orang x 2 Kali > Perjalanan Uji Performan Prov. Jawa Timur Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA 2 Orang x 1 Kali - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) 2 Orang x 2 Kali - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) 2 Orang x 2 Kali > Pertemuan Uji Performan di Prov. Lampung Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Lampung) 2 Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG 2 Orang x 1 Kali - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) 2 Orang x 2 Kali - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) 2 Orang x 2 Kali			21,648,000 5,246,000 400,000 400,000 570,000 1,720,000 2,156,000 9,636,000 400,000 232,000 4,364,000 1,640,000 3,000,000 6,766,000 360,000 400,000 3,166,000 520,000 2,320,000	1 * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(238996)

Rp. 33,682,642,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			29,158,000	1	RM	
	> Pertemuan Performan Prov. Jawa Barat			14,682,000			
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	6.0 OK	200,000	1,200,000	*	SBM	
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	6.0 OK	200,000	1,200,000	*	SBM	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Bogor 3 Orang x 2 Kali	6.0 OK	285,000	1,710,000	*	SBM	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Barat) 6 Orang x 3 Kali	18.0 OH	130,000	2,340,000	*	SBM	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) 6 Orang x 2 Kali	12.0 OH	686,000	8,232,000	*	SBM	
	> Pertemuan Uji Performan Prov. Jawa Timur			7,710,000			
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	2.0 OK	200,000	400,000	*	SBM	
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur)	2.0 OK	116,000	232,000	*	SBM	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA 2 Orang x 1 Kali	2.0 OK	2,469,000	4,938,000	*	SBM	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Tengah) 2 Orang x 2 Kali	4.0 OH	130,000	520,000	*	SBM	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) 2 Orang x 1 Kali	2.0 OH	810,000	1,620,000	*	SBM	
	> Perjalanan Uji Performan di Prov. Lampung			6,766,000			
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Lampung) 2	2.0 OK	180,000	360,000	*	SBM	
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	2.0 OK	200,000	400,000	*	SBM	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG 2 Orang x 1 Kali	2.0 OK	1,583,000	3,166,000	*	SBM	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) 2 Orang x 2 Kali	4.0 OH	130,000	520,000	*	SBM	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) 2 Orang x 2 Kali	4.0 OH	580,000	2,320,000	*	SBM	
	109	Pemeliharaan Ternak - RM			133,400,000	U	
	A	Pemeliharaan Ternak			133,400,000		
	521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			33,400,000	1	RM
		- Desinfektan Kandang	20.0 Liter	89,500	1,790,000	*	
		> Handling Ternak			31,610,000		
		- Tali	580.0 ekor	7,000	4,060,000	*	
		- Tali	580.0 ekor	26,000	15,080,000	*	
		- Rantai	580.0 ekor	21,500	12,470,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(238996)
Rp. 33,682,642,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			100,000,000	1	RM
	- Sarana Perlengkapan Kandang (Tali Rami, Lori Dorong, Sapu, Gacok, Dorongan Rumput)	4.0 KNDNG	25,000,000	100,000,000	*	
113	Distribusi semen beku - RM			80,000,000	U	
A	<i>Distribusi Embrio</i>			<i>80,000,000</i>		
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			80,000,000	1	RM
	- Distribusi semen beku	800.0 Embri	100,000	80,000,000	*	
115	Bimbingan Teknis Inseminasi Buatan dan Handling Semen - RM			450,000,000	U	
A	<i>Bimtek Transfer Embrio</i>			<i>300,000,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			145,750,000	1	RM
	- Peralatan Pelatihan (Gun TE, Sheat TE, Gloves)	20.0 orang	3,359,500	67,190,000	*	
	- Makan Konsumsi Diklat (Jawa Barat) (20 Orang x 3 Kali x 14 hari)	840.0 OK	43,000	55,440,000	*	SBM
	- Snack Konsumsi Diklat (Jawa Barat) 20 Orang x 3 Kali x 14 Hari	840.0 OK	18,000	15,120,000	*	SBM
	- Media Bahan Pelatihan (Topi, Tas Kontainer dan Gun) 20 Orang x 1 Unit	20.0 Unit	400,000	8,000,000	*	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			30,250,000	1	RM
	- Perlengkapan Penunjang Bimbingan Teknis (Alat Reproduksi)	20.0 Buah	1,512,500	30,250,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			15,000,000	1	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	15.0 OJ	900,000	15,000,000	*	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 33,682,642,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor) - Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Barat) 35 Orang x 8 Kali > Peningkatan Kapasitas SDM Prov Jawa Timur Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA 3 Orang x 1 Kali > Peningkatan Kapasitas SDM Prov. Sumatera Barat Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ba Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG 3 Orang x 1 Kali > Peningkatan Kapasitas SDM Prov. Riau Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Riau) 1 Ora Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PEKANBARU 1 Orang x 2 Kali > Peningkatan Kapasitas SDM Prov. NTB Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Nusa Tenggara Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM 2 Orang x 2 Kali > Peningkatan Kapasitas SDM Prov. Sulawesi Tenggara Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sulawesi Te Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - KENDARI 1 Orang x 2 Kali > Peningkatan Kapasitas SDM Prov. Sulawesi Selatan Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sulawesi Se Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka	280.0 OH 3.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK	100,000 200,000 116,000 2,039,000 200,000 190,000 2,800,000 200,000 109,000 2,298,500 248,000 200,000 3,230,000 171,000 200,000 4,182,000 201,000 200,000	109,000,000 28,000,000 7,065,000 600,000 348,000 6,117,000 9,570,000 600,000 570,000 8,400,000 5,215,000 400,000 218,000 4,597,000 14,712,000 992,000 800,000 12,920,000 9,106,000 342,000 400,000 8,364,000 8,460,000 402,000 400,000	1 <	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(238996)
Rp. 33,682,642,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
AB	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	2.0 OK	200,000	400,000	*	SBM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam		3,829,000	7,658,000	*	SBM
	- Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR 1 Orang x 2 Kali	2.0 OK				
	> Peningkatan Kapasitas SDM Prov. Papua			17,812,000		
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		513,000	1,026,000	*	SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka	2.0 OK				
	Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Papua) 1 Or					
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		200,000	400,000	*	SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka	2.0 OK				
	Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)					
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam		8,193,000	16,386,000	*	SBM
	- Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JAYAPURA 1 Orang x 2 Kali	2.0 OK				
	> Peningkatan Kapasitas SDM Prov. Kalimantan Timur			9,060,000		
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		533,000	1,066,000	*	SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka	2.0 OK				
Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan						
Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		200,000	400,000	*	SBM	
- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka	2.0 OK					
Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)						
Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam		3,797,000	7,594,000	*	SBM	
- Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BALIKPAPAN 1 Orang x 2 Kali	2.0 OK					
Koordinasi dan Pembinaan Teknis Perbibitan dan Produksi Ternak - RM				150,000,000		

KEMEN/LEMB	(018)	KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG	(06)	Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA	(238996)	BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI	Rp. 33,682,642,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) > Perjalanan Koordinasi Pembangunan Teknis Pernakan Prov. Jawa Barat Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) - Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Bogor 3 Orang x 2 Kali - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) 4 Orang x 3 Kali - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) 3 Orang x 2 Kali - Perjalanan Koordinasi Teknis Peternakan Prov. Jawa Timur Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam - Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA 3 Orang x 1 Kali - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) 3 Orang x 3 Kali - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) 3 Orang x 2 Kali > Perjalanan Koordinasi Teknis Prov. DI. Yogyakarta Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.I. Yogyakarta) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam - Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA 2 Orang x 2 Kali - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) 4 Orang x 3 Hari - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) 4 Orang x 2 Kali > Perjalanan Koordinasi Pembangunan Peternakan Prov. Sumatera Barat Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ba - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam - Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG 2 Orang x 2 Kali - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA BARAT) 4 Orang x 2 Kali > Perjalanan Koordinasi Pembangunan Peternakan Sumatera Utara - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal			150,000,000	1	RM
		6.0 OK	200,000	1,200,000	*	SBM
		6.0 OK	200,000	1,200,000	*	SBM
		6.0 OK	285,000	1,710,000	*	SBM
		12.0 OH	430,000	4,440,000	*	SBM
		6.0 OH	650,000	3,900,000	*	SBM
				15,084,000		
		3.0 OK	200,000	600,000	*	SBM
		3.0 OK	116,000	348,000	*	SBM
		3.0 OK	2,182,000	6,546,000	*	SBM
		9.0 OH	410,000	3,690,000	*	SBM
		6.0 OH	650,000	3,900,000	*	
				20,069,000		
		4.0 OK	200,000	800,000	*	SBM
		4.0 OK	286,000	1,144,000	*	SBM
		4.0 OK	2,268,000	9,072,000	*	SBM
		12.0 OH	420,000	5,040,000	*	SBM
		8.0 OH	501,625	4,013,000	*	SBM
				21,528,000		
		4.0 OK	200,000	800,000	*	SBM
		4.0 OK	190,000	760,000	*	SBM
		4.0 OK	2,952,000	11,808,000	*	SBM
		12.0 OH	380,000	4,560,000	*	SBM
		8.0 OH	450,000	3,600,000	*	
				25,757,000		
		4.0 OK	200,000	800,000	*	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(018)

KEMENTERIAN PERTANIAN

UNIT ORG

(06)

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

UNIT KERJA

(238996)

BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG

ALOKASI

Rp. 33,682,642,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	4.0 OK	200,000	800,000	*	SBM	
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		308,000	1,232,000	*	SBM	
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Sumatera Ut	4.0 OK					
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN 2 Orang x 2 Kali	4.0 OK	3,808,000	15,232,000	*	SBM	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) 4 Orang x 3 Kali	12.0 OH	370,000	4,440,000	*	SBM	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA) 4 Orang x 2 Kali	8.0 OH	506,625	4,053,000	*		
	> Perjalanan Koordinasi Pembangunan Peternakan di Kalimantan Tengah			22,432,000			
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		144,000	576,000	*	SBM	
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan	4.0 OK					
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		200,000	800,000	*	SBM	
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	4.0 OK					
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALANGKARAYA 2 Orang x 2 Kali	4.0 OK	2,984,000	11,936,000	*	SBM	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Tengah) 4 Orang x 3 Kali	12.0 OH	360,000	4,320,000	*	SBM	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TENGAH) 4 Orang x 2 Kali	8.0 OH	600,000	4,800,000	*	SBM	
	> Evaluasi Banper Jawa Barat			0			
	> Perjalanan Koordinasi Pembangunan Teknis Peternakan Prov. Jawa Barat			32,680,000			
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		200,000	1,600,000	*	SBM	
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	8.0 OK					
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		200,000	1,600,000	*	SBM	
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	8.0 OK					
	Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Bogor 4 Orang x 2 Kali	8.0 OK	285,000	2,280,000	*	SBM	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) 10 Orang x 2 Kali	20.0 OH	430,000	8,600,000	*	SBM	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) 15 Orang x 2 Kali	30.0 OH	620,000	18,600,000	*	SBM	
	116	Sertifikasi Ternak Bibit			76,400,000		
	A	Sertifikasi Embrio			76,400,000		
	521211	Belanja Bahan			3,040,000	1	RM
		(KPPN.023-Bogor)					
		- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT 20 Orang x 2 Kali	40.0 OK	54,000	2,160,000	*	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT 20 Orang x 2 Kali	40.0 OK	22,000	880,000	*	SBM	
522191	Belanja Jasa Lainnya			73,360,000	1	RM	
	(KPPN.023-Bogor)						
	- Biaya Jasa Sertifikasi SNI Bibit (Simmental, limousin, FH, PO, Wagyu dan embrio)	4.0 Keg	18,340,000	73,360,000	*		
1785.PDA.002	Bibit Ternak Unggul	80.0 produk		427,232,000			
110	Sapi Potong - RM			427,232,000	U		
A	Sapi Potong - RM			427,232,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 33,682,642,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Sarana Biosecurity Kandang (Bak Celup dan Spon, Wastafel) - Tempat minum pedet (dot pedet) - Sarana uji morfometrik dan uji zuriat (Rondo, Tongkat Ukur, pengukur kualitas suhu) - Sarana Potong Kuku Ternak Bibit (kikir, renet kampak) - Perlengkapan APD Pegawai Kandang - Sarana Informasi Kandang	10.0 Kndng 80.0 buah 4.0 Set 3.0 Set 150.0 Peg 10.0 Kndng	1,500,000 110,000 1,170,640 5,000,000 500,000 7,875,000	197,232,000 15,000,000 8,800,000 4,682,000 15,000,000 75,000,000 78,750,000	1 * * * * * *	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Ekspedisi Hibah Ternak - Tes DNA Sapi Bibit (3 marker 1 ternak)	5.0 Kali 25.0 Ekor	31,000,000 3,000,000	230,000,000 155,000,000 75,000,000	1 * *	RM
1785.RAG	<u>Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]</u>	1.0 Unit		4,193,265,000		
	Lokasi : KAB. BOGOR					
1785.RAG.001	Sarana perbibitan ternak	1.0 Unit		4,193,265,000		
101	Pengadaan Mesin dan Peralatan Perbibitan Ternak			4,193,265,000	U	
A	<i>Penambahan/Replacement Resipien/ Donor</i>			3,000,000,000		
521254	<u>Belanja Aset Tetap Lainnya - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.023-Bogor) - Pengadaan Donor/Resipien	30.0 Ekor	100,000,000	3,000,000,000	1 *	RM
B	<i>Peralatan Produksi Embrio (PNBP)</i>			436,840,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor) - Ovum Pick Up	1.0 Unit	436,840,000	436,840,000	1 *	PNP
C	<i>Peralatan Produksi Embrio (RM)</i>			396,657,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor) - Pengadaan Gas EO	1.0 Unit	396,657,000	396,657,000	1 *	RM
D	<i>Sarana Penyediaan Bibit Ternak</i>			359,768,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Tempat minum ternak - Sarana Identifikasi Ternak - Headlock Kandang - Sarana Perlengkapan Kandang (Selang Rantai, Rantai, Selang Air, Sekel) - Sarana uji morfometrik dan uji zuriat (Rondo, Tongkat Ukur, pengukur kualitas suhu)	200.0 buah 600.0 ekor 15.0 Set 10.0 Kndng 1.0 Set	201,600 70,000 11,500,000 8,963,000 15,318,000	359,768,000 40,320,000 42,000,000 172,500,000 89,630,000 15,318,000	1 * * * * *	RM
018.06.WA	Program Dukungan Manajemen			23,024,156,000		
1787	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan			23,024,156,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(238996)
Rp. 33,682,642,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
1787.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	7.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		22,991,901,000		
1787.EBA.956	Lokasi : KAB. BOGOR Layanan BMN	4.0 Layanan		4,575,000		
102	Pengelolaan Barang Milik Negara Kantor Daerah			4,575,000		
AA	Penyusunan Laporan BMN Tahunan			1,540,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			450,000	1	RM
	- Foto Copy dan Penjilidan	1.0 KEG	450,000	450,000	*	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor)			530,000	1	RM
	- ATK dan Komputer Supply	1.0 KEG	530,000	530,000	*	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.023-Bogor)			560,000	1	RM
	- Uang harian Fullboard [1 ORG x 3 HARI]	3.0 OH	130,000	390,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 ORG]	1.0 OK	170,000	170,000	*	SBM
AB	Penyusunan Laporan BMN Triwulan III			1,510,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			450,000	1	RM
	- Foto Copy dan Penjilidan	1.0 KEG	450,000	450,000	*	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor)			500,000	1	RM
	- ATK dan Komputer Supply	1.0 KEG	500,000	500,000	*	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.023-Bogor)			560,000	1	RM
	- Uang harian Fullboard [1 ORG x 3 HARI]	3.0 OH	130,000	390,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 ORG]	1.0 OK	170,000	170,000	*	SBM
AC	Penyusunan Laporan BASTBANPEM			1,525,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			450,000	1	RM
	- Foto Copy dan Penjilidan	1.0 KEG	450,000	450,000	*	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor)			500,000	1	RM
	- ATK dan Komputer Supply	1.0 KEG	500,000	500,000	*	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.023-Bogor)			575,000	1	RM
	- Uang harian Fullboard [1 ORG x 3 HARI]	3.0 OH	135,000	405,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 ORG]	1.0 OK	170,000	170,000	*	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(238996)
Rp. 33,682,642,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
1787.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		37,540,000		
104	Layanan Umum Kantor Daerah			37,540,000	U	
PA	Penyusunan Dokumen Renstra UPT			25,000,000		
521211	Belanja Bahan			2,130,000	1	RM
	(KPPN.023-Bogor)					
	- Konsumsi (30 Orang x 1 Kali)	30.0 Ok	71,000	2,130,000	*	
522151	Belanja Jasa Profesi			9,000,000	1	RM
	(KPPN.023-Bogor)					
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	10.0 OJ	900,000	9,000,000	*	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			6,346,000	1	RM
	(KPPN.023-Bogor)					
	> Koordinasi Dalam Rangka Penyusunan renstra			6,346,000		
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		178,000	356,000	*	SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	2.0 OK				
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		190,000	380,000	*	SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	2.0 OK				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat) 11 Orang x 3 Kali	33.0 OH	170,000	5,610,000	*	SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			7,524,000	1	RM
	(KPPN.023-Bogor)					
	> Penyusunan Dokumen Renstra			7,524,000		
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		176,000	352,000	*	SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	2.0 OK				
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		180,000	360,000	*	SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	2.0 OK				
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) 2 Orang x 1 Kali	2.0 OH	686,000	1,372,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat) 16 Orang x 2 Kali	32.0 OH	170,000	5,440,000	*	SBM
PB	Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Anggaran			3,000,000		
521211	Belanja Bahan			710,000	1	RM
	(KPPN.023-Bogor)					
	- Konsumsi 5 Orang	10.0 Ok	71,000	710,000	*	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			2,290,000	1	RM
	(KPPN.023-Bogor)					
	- ATK Kegiatan Perencanaan	1.0 Keg	2,290,000	2,290,000	*	
PC	Pembahasan Renja UPT			3,870,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 33,682,642,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			3,870,000	1 RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat) 2 Orang x 2 Kali	4.0 OH	170,000	680,000	* SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		111,500	446,000	* SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	4.0 OK			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) 2 Orang x 2 Kali	4.0 OH	686,000	2,744,000	* SBM
PD	<u>Penyusunan RKAKL UPT</u>			3,870,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			3,870,000	1 RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat) 2 Orang x 2 Kali	4.0 OH	170,000	680,000	* SBM
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		111,500	446,000	* SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	4.0 OK			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) 2 Orang x 2 Kali	4.0 OH	686,000	2,744,000	* SBM
PE	<u>Koordinasi Penyusunan Program dan Anggaran</u>			1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			1,800,000	1 RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) 3 Orang x 1 Kali	3.0 OH	430,000	1,290,000	* SBM
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 3 Orang x 1 Kali	3.0 OK	170,000	510,000	* SBM
1787.EBA.994	<u>Layanan Perkantoran</u>	2.0 Layanan		22,949,786,000	
001	<u>Gaji dan Tunjangan</u>			5,396,228,000	U
A	<u>Pembayaran gaji dan tunjangan</u>			5,396,228,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			3,996,195,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,590,855,000	3,590,855,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	202,670,298	202,670,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	202,670,298	202,670,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			44,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	38,427	38,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,956	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,956	3,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			233,961,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	193,425,228	193,425,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	20,267,621	20,268,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	20,267,621	20,268,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
 ALOKASI Rp. 33,682,642,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	63,082,847 4,954,088 4,954,088	72,991,000 63,083,000 4,954,000 4,954,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	9,577,116 798,093 798,093	11,173,000 9,577,000 798,000 798,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	362,218,942 30,184,666 30,185,158	422,589,000 362,219,000 30,185,000 30,185,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	10,073,707 839,476 839,476	11,752,000 10,074,000 839,000 839,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Tunj Beras PNS - Belanja Tunjangan Beras (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Beras (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	163,021,826 13,584,331 13,584,331	190,190,000 163,022,000 13,584,000 13,584,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	422,561,670	422,562,000 422,562,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	29,805,325 2,482,956 2,482,956	34,771,000 29,805,000 2,483,000 2,483,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			17,553,558,000	U
A	<i>Belanja Operasional Perkantoran</i>			<i>1,403,490,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 33,682,642,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor)			507,834,000	RM
	- Penggantian Inventaris Lama (JAWA BARAT)	6.0 OT	2,019,000	11,214,000	SBM
	- Konsumsi Rapat Biasa	2688.0 OK	71,000	190,848,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT/ Rapat dengan Instansi Eksternal	1344.0 OK	54,000	95,424,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT/ Rapat dengan Instansi Eksternal	1344.0 OK	17,000	22,848,000	SBM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Barat)	56.0 STEL	701,000	36,344,000	SBM
	- Pakaian Kerja Satpam (Jawa Barat)	18.0 STEL	1,317,000	23,706,000	SBM
	- Medical Cek Up ASN	56.0 OK	1,650,000	92,400,000	
	- Medical Chek Up Non ASN	100.0 OK	350,500	35,050,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.023-Bogor)			139,536,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Jawa Barat)	7344.0 OH	19,000	139,536,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			671,000,000	RM
	- BPJS Ketenagakerjaan	1.0 Thn	21,000,000	21,000,000	
	- Audit Izin Lingkungan	1.0 KEG	90,000,000	90,000,000	
	- Izin Penggunaan Air dan Lingkungan	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	
	- Pengelolaan PPID dan Zona Integritas	2.0 KEG	45,000,000	90,000,000	
	- Pengelolaan Informasi Publik	2.0 KEG	45,000,000	90,000,000	
	- Konsultasi ISO 9001:2015	1.0 Keg	50,000,000	50,000,000	
	- Sertifikasi ISO 9001:2015	1.0 Dok	50,000,000	50,000,000	
	- Sertifikasi ISO 37001:2016	1.0 Dok	50,000,000	50,000,000	
	- Konsultasi ISO 45001:2018	1.0 Keg	50,000,000	50,000,000	
	- Sertifikasi ISO 45001:2018	1.0 Dok	50,000,000	50,000,000	
	- Konsultasi ISO 35001:2019	1.0 Dok	50,000,000	50,000,000	
	- Sertifikasi ISO 35001:2019	1.0 Dok	50,000,000	50,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			85,120,000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Barat)	56.0 OT	1,520,000	85,120,000	SBM
B	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa</u>			66,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.023-Bogor)			30,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BULAN	2,500,000	30,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.023-Bogor)			36,000,000	RM
	- Telepon dan Langganan Internet	12.0 Bulan	3,000,000	36,000,000	
C	<u>Belanja pemeliharaan sarana dan prasarana kantor</u>			4,823,558,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(018)

KEMENTERIAN PERTANIAN

UNIT ORG

(06)

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

UNIT KERJA

(238996)

BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG

ALOKASI

Rp. 33,682,642,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-Bogor)			1,741,697,000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jawa Barat)	1342.0 M2	11,000	14,762,000	SBM
	- Pemeliharaan Rumah Negara Tipe B permanen	120.0 M2	141,000	16,920,000	SBM
	- Pemeliharaan Rumah Negara Tipe C permanen	464.0 M2	141,000	65,424,000	SBM
	- Pemeliharaan Rumah Negara Tipe D permanen	1000.0 M2	141,000	141,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Rumah Negara Tipe E permanen	540.0 M2	141,000	76,140,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung Tempat Ibadah Permanen	100.0 M2	141,000	14,100,000	SBM
	- Pemeliharaan Kandang Instalasi Karantina Hewan	1000.0 M2	141,000	141,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Gudang Tertutup Permanen	200.0 M2	141,000	28,200,000	SBM
	- Asrama Permanen	56.0 M2	141,000	7,896,000	SBM
	- Pemeliharaan Bangunan Kandang Utama	1170.0 M2	141,000	164,970,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung Permanen Tertutup/Kandang Sukoi	1000.0 M2	141,000	141,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Kandang Rearing	1000.0 M2	141,000	141,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Pos Jaga	159.0 M2	141,000	22,419,000	SBM
	- Pemeliharaan Perbaikan Gedungdan Tempat Kerja Lainnya	118.0 M2	141,000	16,638,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Barat)	480.0 M2	141,000	199,200,000	SBM
	- Pemeliharaan Bangunan Tempat Parkir	260.0 M2	141,000	259,350,000	SBM
	- Pemeliharaan Asrama Semi Permanen Bertingkat	132.0 M2	178,000	23,496,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung Laboratorium Permanen	660.0 M2	141,000	93,060,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung Pertemuan Tertutup Permanen	713.0 M2	141,000	100,533,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Terbuka Lainnya	90.0 M2	141,000	12,690,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung Terbuka Permanen	185.0 M2	141,000	26,085,000	SBM
	- Pemeliharaan Pagar Lainnya	254.0 M2	141,000	35,814,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 33,682,642,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor)			1,795,580,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	6.0 UNIT	37,110,000	222,660,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan Dump Truk	1.0 UNIT	37,110,000	37,110,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	1.0 UNIT	36,690,000	36,690,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan Mesin Kuku dan Suku Cadangnya	1.0 UNIT	36,690,000	34,486,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Barat)	21.0 UNIT	4,880,000	102,480,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6 (Forklif)	1.0 UNIT	37,110,000	8,064,000	SBM
	- Minibus	2.0 UNIT	37,110,000	74,220,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	5.0 UNIT	36,690,000	183,450,000	SBM
	- Stasiun Wagon	7.0 UNIT	36,690,000	256,830,000	SBM
	- Kendaraan Klinik	1.0 UNIT	36,690,000	36,690,000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	8.0 UNIT	730,000	5,840,000	SBM
	- Pemeliharaan Hammer Mill	1.0 Unit	36,690,000	36,690,000	
	- Pemeliharaan Mesin Fotokopi	12.0 Bulan	1,000,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan Hand Traktor	1.0 Unit	36,690,000	36,690,000	
	- Pemeliharaan Sillage Baller	1.0 Unit	36,690,000	36,690,000	
	- Pemeliharaan Timbangan Pakan	1.0 Unit	36,690,000	36,690,000	
	- Pemeliharaan Mesin Hidrolik	1.0 Unit	36,690,000	36,690,000	
	- Pemeliharaan Genset 75 KVA	8.0 UNIT	8,640,000	69,120,000	SBM
	- pemeliharaan peralatan laboratorium	8.0 Unit	10,000,000	80,000,000	
	- Pemeliharaan Mikroskop	5.0 Unit	5,432,000	27,160,000	
	- Pemeliharaan Mixer Konsentrat dan Suku Cadangnya	1.0 Unit	37,110,000	37,110,000	
	- Chopper dan Suku Cadangnya	2.0 Unit	37,110,000	74,220,000	
	- Pemeliharaan Mesin Perah	8.0 Unit	3,000,000	24,000,000	
	- Pemeliharaan Ultrasonografi	6.0 Unit	15,000,000	90,000,000	
	- Pemeliharaan Stereo Mikroskop (Alat Laboratorium Microbiology)	1.0 Unit	200,000,000	200,000,000	
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.023-Bogor)			1,286,281,000	RM
	- Pemeliharaan Pada Jalan Desa	25000.0 M2	11,000	275,000,000	SBM
	- Gudang Terbuka Permanen (4 unit 200 M2)	800.0 M2	141,000	112,800,000	SBM
	- Mess/Wisma Pelatihan Bertingkat	600.0 M2	178,000	106,800,000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jawa Barat)	26418.0 M2	11,000	290,598,000	SBM
	- Jalan Khusus Komplek Balai	25075.0 M2	11,000	275,825,000	SBM
	- Pemeliharaan Jalan Produksi	20478.0 M2	11,000	225,258,000	SBM
D	<i>honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan</i>			181,212,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 33,682,642,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) 12.0 OB 2,050,000 36,120,000 - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) 12.0 OB 1,990,000 39,254,000 - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) 12.0 OB 920,000 17,972,000 - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) 12.0 OB 800,000 15,607,000 - Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) 12.0 OB 900,000 6,739,000 - Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) 12.0 OB 670,000 8,040,000 - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Pengguna Barang 24.0 OB 240,000 5,760,000 - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) 60.0 OB 590,000 35,400,000 - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 24.0 OB 680,000 16,320,000			181,212,000	RM
E	<u>Honorarium Pegawai Non ASN</u>			2,523,500,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor) - PPNPN Pemeliharaan Ternak Resipien (13 bulan x 14 orang) 182.0 OB 2,500,000 455,000,000 - PPNPN Pemeliharaan Ternak Donor (13 Bulan x 8 Orang) 104.0 OB 2,500,000 260,000,000 - Honor Pemelihara ternak pedet, pemerah dan calon bibit (13 bulan x 13 orang) 169.0 OB 2,500,000 422,500,000 - PPNPN Administrasi Kepegawaian (13 Bulan x 1 orang) 13.0 OB 2,500,000 32,500,000 - Honorarium Pemeliharaan Ternak Petugas Piket Malam (13 Bulan x 8 Orang) 104.0 OB 2,500,000 260,000,000 - PPNPN Pemeliharaan Ternak dan Penchoperan (13 bulan x 8 Orang) 104.0 OB 2,500,000 260,000,000 - Honor PPNPN Keamanan (13 bulan x 9 Orang) 117.0 OB 2,900,000 339,300,000 - Honor PPNPN Administrasi (3 Orang x 13 Bulan) 39.0 OB 3,100,000 120,900,000 - upah pelaksana pemeliharaan ternak hari libur (27 hari libur 30 orang) 810.0 OK 100,000 81,000,000 - Honor perawatan kebun dan taman (13 Bulan x 5 Orang) 65.0 OH 2,500,000 162,500,000 - PPNPN Informasi dan Komunikasi (13 Bulan x 1 Orang) 13.0 OB 2,600,000 33,800,000 - Pengelolaan Pemeliharaan air dan lingkungan 1200.0 OH 80,000 96,000,000			2,523,500,000	RM
F	<u>Hijauan Pakan Ternak</u>			1,697,298,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Penanaman, Pemeliharaan dan Pemanenan HPT (32 ha x 172 HOK) 5504.0 HOK 100,000 550,400,000 - Penyediaan HPT Kemitraan 1525.8 Ton 500,000 762,898,000			1,313,298,000	RM
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Pupuk Kebun HPT (32 x 600) 19200.0 Kg 20,000 384,000,000			384,000,000	RM
G	<u>Pakan Olahan</u>			6,858,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 33,682,642,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521821	Belanja Barang Persediaan bahan baku (KPPN.023-Bogor)			6,858,500,000	RM
1787.EBC	- Bahan Pakan Konsentrat Untuk Sapi Donor dan Laktasi	779.0 Ton	7,250,000	5,647,750,000	
	- Bahan Pakan Konsentrat Untuk Sapi Resipien	69.0 Ton	7,250,000	500,250,000	
	- Bahan Pakan Konsentrat Untuk Sapi Muda Calon Bibit	93.0 Ton	7,250,000	674,250,000	
	- Bahan Pakan Konsentrat Untuk Sapi Pedet	5.0 Ton	7,250,000	36,250,000	
	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	56.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		13,015,000	
1787.EBC.954	Lokasi : KAB. BOGOR Layanan Manajemen SDM	56.0 Layanan		13,015,000	
102	Layanan Kepegawaian Kantor Daerah			13,015,000	U
AA	Pelayanan dan Pengembangan SDM			13,015,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			2,490,000	1 RM
524119	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) 3 Orang x 1 Hari	3.0 OH	530,000	1,590,000	* SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor 3 Orang x 1 Kali	3.0 OK	300,000	900,000	* SBM
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.023-Bogor)			10,525,000	1 RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat) 5 Orang x 3 Kali	15.0 OH	115,000	1,725,000	* SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [5 Orang x 2 Hari]	10.0 OH	730,000	7,300,000	* SBM
1787.EBD	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor [5 Orang x 1 Keg]	5.0 OK	300,000	1,500,000	* SBM
	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	13.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		19,240,000	
1787.EBD.953	Lokasi : KAB. BOGOR Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		3,852,000	
102	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi kantor daerah			3,852,000	U
AA	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Program Kegiatan Pembangunan Peternakan			3,852,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			500,000	1 RM
524119	- Biaya Pencetakan Laporan	1.0 Dok	500,000	500,000	* RM
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.023-Bogor)			3,352,000	1 RM
	- Satuan biaya transportasi [2 Orang x 2 Kali]	4.0 OK	300,000	1,200,000	* SBM
	- Uang harian Fullboard [3 Orang x 2 Hari]	6.0 OH	130,000	780,000	* SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 Orang x 1 Hari]	2.0 OH	686,000	1,372,000	* SBM
1787.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	12.0 Dokumen		15,388,000	
102	Akuntansi, Verifikasi dan Tindaklanjuti Hasil Pengawasan Kantor Daerah			6,524,000	U
A	Operasional Akuntansi Verifikasi dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan			6,524,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI Rp. 33,682,642,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			6,524,000	1 RM
	> Koordinasi dengan instansi terkait Laporan Keuangan			4,378,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 Orang x 1 Hari]	3.0 OH	686,000	2,058,000	* SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 Orang x 2 Hari]	4.0 OH	430,000	1,720,000	* SBM
	- Satuan biaya transportasi [2 Orang x 1 Keg]	2.0 OK	300,000	600,000	* SBM
	> Koordinasi dengan instansi terkait Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Itjen/BPK			2,146,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [1 Orang x 1 Hari]	1.0 OH	686,000	686,000	* SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 Orang x 2 Hari]	2.0 OH	430,000	860,000	* SBM
	- Satuan biaya transportasi [1 Orang x 2 Kali]	2.0 OK	300,000	600,000	* SBM
202	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan Kantor Daerah			8,864,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,864,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor)			1,710,000	1 RM
	- ATK	1.0 Thn	1,710,000	1,710,000	* RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			2,290,000	1 RM
	> Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi dengan Instansi Terkait			2,290,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor [1 Org x 2 Kali]	2.0 OK	250,000	500,000	* SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 Org x 1 Hari]	1.0 OH	730,000	730,000	* SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Org x 1 Keg x 2 Hari]	2.0 OH	530,000	1,060,000	* SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.023-Bogor)			340,000	1 RM
	> Dalam Rangka Konsultasi (KPPN)			340,000	
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 Org x 2 Keg]	2.0 OK	170,000	340,000	* SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.023-Bogor)			4,524,000	1 RM
	> Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi			4,524,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor [1 Org x 2 Keg x 2 Kali]	4.0 OK	250,000	1,000,000	* SBM
	- Uang harian Fullboard [1 Org x 2 Keg x 3 Hari]	6.0 OH	130,000	780,000	* SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [1 Org x 2 Hari x 2 Keg]	4.0 OH	686,000	2,744,000	* SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Bogor, 10 Januari 2025